
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 
Совет Южского муниципального района 

Седьмого  созыва 

 Р Е Ш Е Н И Е  
от 16.10.2015  № 15 

г.Южа 

 

О внесении изменений в приложение к решению Совета Южского 

муниципального района от 28.08.2015 № 99 «Об утверждении Положения 

о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Южского муниципального района» 
 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона № 131 ФЗ от 

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, Совет 

Южского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Внести в приложение к решению Совета Южского муниципального 

района от 28. 08. 2015 г. № 99 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Южского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Главы VII. «Документы, представляемые для участия в 

конкурсе, и порядок приема документов» дополнить подпунктом 6.1 

следующего содержания: 

«6.1) сведения о размере и об источниках доходов претендента, а также 

об имуществе, принадлежащем претенденту на праве собственности (в том 

числе совместной собственности), о вкладах в банках, ценных бумагах по 

форме согласно приложению № 3 к настоящему Положению.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 

муниципального района». 
 

 

 

Заместитель главы администрации,  

исполняющий полномочия Главы 

Южского муниципального района     С.Ю.Кропотов 
 

 


